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Lausuntopyynnön liitteenä olevan ympäristöselvityksen Hepokorpi-
Finnoo 2x110 kilovoltin voimajohto {Sitowise,10.5.2024)mukaan johto-
reitin pituus on noin 11 kilometriä ja se sijoittuu pääosin ulkoilureittien ja
kevyenliikenteenväylien varrelle sekä metsä-, kaupunki- että maatalou-
sympäristössä. Selvityksen mukaan voimajohdon vaatima työaikainen
haltuunottoalue on leveydeltään noin 20 metriä, mutta tarvittaessa ym-
päristöltään herkissä tai muilla tavoin haasteellisissa kohdissa maa-
kaapelilinjausta voidaan toimia esitettyä leveyttä kapeammalla alueella.

Ympäristöselvityksessä on kuvattu suunnitellun voimajohtoreitin ympä-
ristön nykytila ja selvitetty hankkeen merkittävimmät ympäristövaiku-
tukset. Kauniaisissa Kasavuoressa johtoreitti sijoittuu luonnonsuojelua-
lueen reunaan myötäillen peltoaluetta ja sen reunaa Bemböleen asti.
Selvityksen mukaan voimajohto toteutetaan maakaapelointina, joten
rakennusvaihetta lukuun ottamatta vaikutukset maisemaan ovat vähäi-
set. Johtoreitti sijoittuu suurelta osin puuttomalle alueelle tai ulkoilureit-
tien varrelle, joten rakentamisvaiheessakaan puustoa ei merkittävässä
määrin jouduta kaatamaan.

Ympäristöselvityksen mukaan vaimajohdolla ei ole pysyvää vaikutusta
asutukselle. Häiriövaikutus muodostuu lähinnä kaapeliojan kaivamises-
ta ja maakaapelin asennuksesta. Selvityksen mukaan johtoreitin lä-
hiympäristössä ei ole valtakunnallisesti arvokkaita maisema-alueita.
Hankkeen maisemalliset haitat kulttuuriympäristökohteillenvat vähäi-
semmät, koska johtoreitti rakennetaan maakaapelina eikä ilmajohtona.
Johtoaukea saattaa kuitenkin vaikuttaa esimerkiksi kasvillisuuden säi-
lymismahdollisuuksiin. Ympäristöselvityksen osana on tehty arkeologi-
nen inventointi. Inventointiraportin mukaan Kauniaisissa ei sijaitse ar-
keologisia kohteita alueella , jonne maakaapeli tullaan sijoittamaan.
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Lisätiedot

Tiedoksi

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo katsoo, ettei hanke merkit-
tävästi heikennä rakennettujen tai arkeologisten kulttuuriympäristöjen

. arvoja Kauniaisten alueella . Museolla ei ole huomautettavaa hankkee-
seen.

Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin : 09 310 71552
tiina.mikkanen (a)heLfi

Tutkimuspäällikkö

Museovirasto
Kauniainen
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Minna Sarantola-Weiss
tutkimuspäällikkö
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